Cuiabá-MT, 16 de fevereiro de 2016.

Exmo. Senhor
ANTONIO CARLOS NUNES DE LIMA
DD. Presidente em Exercício da Confederação Brasileira de Futebol
Ilustríssimo Senhor
JOÃO CARLOS OLIVEIRA SANTOS e Diretoria da FMF
MD. Presidente em Exercício da Federação Matogrossense de Futebol

Prezados Senhores,

Depois de um longo período de dedicação à Federação Matogrossense de Futebol, palco de responsabilidades ímpares, preocupações e também de muitas alegrias, venho por meio desta, por questões de saúde, comunicar-lhes meu desligamento definitivo, em caráter irrevogável, do honroso cargo de Presidente da Federação Matogrossense de Futebol, ao qual fui eleito para um mandato de quatro (04) anos, compreendido de 26.05.2013 à 26.05.2017.

Assim, com a consciência tranquila e a certeza do dever cumprido, agradeço a todos o apoio recebido.

Atenciosamente,

CARLOS ORIONE

Federação Malogrossense de Futebol
João Carlos Oliveira Santos
Presidente em Exercicio

LIMIL LAN

16102 1216

Site: www.fmfmt.com.br

CNPJ: 03.238.698/0001-76

Rua 13 de Junho, 1428 - Fone: (65) 3027 - 9850 | Fone/Fax: (65) 3027 - 9854 - CEP 78020-001 - Cuiabá - MT